6

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 № 50
д. Лесная
О внесении изменений в постановление от 17.07.2019 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Лесновского сельского поселения на 2020-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения,

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Лесновского сельского поселения на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Лесновского сельского поселения от 17.07.2019 № 58 (далее – муниципальная программа), а именно:

1.1. Пункт 6 Приложения 2 к муниципальной программе (Условия и порядок оказания поддержки и перечень документов для получения поддержки за счет бюджета Лесновского сельского поселения) изложить в следующей редакции:
«6. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренная статьёй 17 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», не может оказываться субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых и минеральных питьевых вод, если иное не предусмотрено Правительством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев